
کســانی کــه ممکــن اســت ســربازی جاهایی 
کرده باشــند که مورد تایید آنها نیســت ]سپاه[، 
ممکن است شاید دچار اشکالاتی شود. به فیفا 
اعتراض کردیــم و می‌توانســت محکم‌تر جلوی 
آمریــکا در بیایــد. بــه ســعید الهویی، مربــی تیم 
ملی برای محــل خدمت او ویــزا ندادند. رئیس 
فدراســیون فوتبال دربــاره دیدارهــای تدارکاتی 
تیم ملی و صادر نشــدن ویزای برخی از اعضای 
گر بــه هر دلیلی  تیم برای ســفر به آمریکا گفت: ا
به بازیکنی گفتند که نیاید، باید جایگزین برای 
او داشته باشیم. با پرتغال صحبت کردیم و این 
خیلی پیش رفته است. اسپانیا به قطر خواهد 
آمد و شــاید با قطر و بعد با ما بــازی کند.مهدی 
تاج، ریاســت فدراســیون فوتبال درباره برگزاری 
بازی‌های تدارکاتی برای تیم ملی فوتبال پیش 
از جام جهانی ۲۰۲۶ گفت: برای فروردین و خرداد 
باید دیدار تدارکاتی فراهم می‌کردیم. در خرداد 
به دنبال این بودیم که بازی‌های مشــابهی را با 
اروپایی‌ها انجــام بدهیم که بــا پرتغال صحبت 
کردیم و این خیلی پیش رفته است. در دو تا سه 
روز آینده بایــد تفاهم نامــه‌ای را امضــا کنیم که 
این کار را ان‌شــاءا... خواهیم کرد. دومین بازی 

تدارکاتی پرتغال در خرداد خواهیم بود.

   شاید به مصاف اسپانیا برویم
وی افزود: برای فروردین هم نامه‌ای به قطر 

که اســپانیا و مصر بــه قطر خواهند  زدیم، چرا
آمــد و احتمــالا با هــم بــازی می‌کنند. ســپس 
شــاید با قطر و بعد با ما بازی کند. بــا آرژانتین 
صحبتــی نکــرده‌ام. بــا قطــر صحبــت کــردم و 
تفاهم‌نامه‌ای با این کشور داریم. با اسکاتلند 
کره کرده‌ایم. فعلا هیچ کدام  و ایسلند هم مذا

قطعی نیست.

   بایــد بــرای بازیکنان جایگزین داشــته 
باشیم

تــاج دربــاره صــادر نشــدن ویــزای برخــی از 
اعضای تیــم اظهار کــرد: با مشــورت‌هایی که 

شد جمع‌بندی فدراســیون اعزام ســه نفر به 
قرعه‌کشــی بــود. بایــد در جــام جهانــی تلاش 
کنیم که گزینه‌های جانشین داشته باشیم که 
گر به هر دلیلی به  این کار را هم شروع کردیم. ا
بازیکنی گفتند که نیاید، باید جایگزین برای او 
داشته باشیم.کسانی که ممکن است سربازی 
جاهایی کرده باشند که مورد تایید آنها نیست 
]ســپاه[، ممکن اســت شــاید دچار اشکالاتی 
شــود. به فیفــا اعتــراض کردیم و می‌توانســت 
محکم‌تــر جلــوی آمریــکا در بیایــد. به ســعید 
الهویی، مربی تیم ملی بــرای محل خدمت او 

ویزا ندادند. 

   ایران و مصر اعتراض کردند
تاج درباره نامگذاری دیدار ایران و مصر در 
جام جهانی بیان کرد: هم ما و هم مصر به این 
موضوع اعتراض کردیم، کاری غیر معقول که 
حمایت از یک مجموعه خاصی است که حتما 

درباره آن صحبت خواهیم کرد.

   کمپ تیم ملی در آمریکا کجاست؟
رئیس فدراســیون فوتبال درباره کمپ تیم 
ملی در آمریکا هم عنــوان کرد: کمپی را بازدید 
کردیم که در ۵۶ کیلومتری لس آنجلس است و 
در کمتر از یک ساعت تیم به این شهر خواهد 
رســید. ۱۲ دقیقــه بــا فــرودگاه فاصلــه دارد که 
برای بــازی ســوم مــا در ســیاتل خوب اســت. 
امیدواریم شیطنتی صورت نگیرد و این کمپ 

به ما داده شود.

   ایرانی‌هــای خــارج از کشــور می‌توانند 
بلیت تهیه کنند 

وی دربــاره قیمت بلیت‌های جــام جهانی 
گفــت: میانگیــن قیمــت ۵۰۰ دلار اســت. در 
هــر بــازی بایــد حــدود هشــت هــزار هــوادار 
بلیت بفروشــیم. به هــوادار داخل کشــور ویزا 
ج از  نمی‌دهنــد امــا ایرانی‌هایــی کــه در خــار
کشور هستند می‌توانند از ســایت فدراسیون 

خریداری کنند.
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a r m a n m e l i . i r

احتمال ویزا ندادن آمریکا به ملی‌پوشانی که سرباز در سپاه بوده اند

تاج: باید جایگزین داشته باشیم

کرت   قلعه‌نویی به دنبال دعوت از دنیس ا
گزینه مدنظر سرمربی تیم ملی ایران سه بازی درخشان در بلژیک 
پشت سر گذاشته اســت.​امیر قلعه‌نویی در اردوی آینده تیم ملی در 
کرت، قصــد دارد از این  صورت صدور پاســپورت ایرانی برای دنیس ا
مهاجــم شــاغل در ژوپیر لیگ بلژیــک دعوت کنــد؛ بازیکنــی که طی 
سه بازی گذشته روی گل‌های اســتاندارد لیژ نقش داشته و دیشب 
هم این روند فوق‌لعاده را ادامه داد و ضربه ایستگاهی او منجر به گل 
کرت چهارمین فصــل متوالی حضــورش در ژوپیر لیگ  شــد.دنیس ا
بلژیک را سپری می‌کند و آشنایی خوبی با فوتبال این کشور پیدا کرده 
که حالا هم با توجه به همگروه شــدن ایران با بلژیک در جام جهانی 
۲۰۲۶، می‌تواند گزینه مناســبی برای تیــم ملی در جدال با شــیاطین 
سرخ باشد، اما باید همین روند خوب خود را تا ماه‌های آینده حفظ 
کند و پس از صدور پاســپورت، در لیســت ایران قرار بگیرد.استاندارد 
لیژ شــب گذشــته در هفته هفدهم ژوپیر لیگ بلژیک مهمان سرکل 
کرت در  بروژ بود و موفق به کســب پیروزی دو بر یک شــد که دنیــس ا

حضور ۷۰ دقیقه‌ای خود در زمین، مثمر ثمر ظاهر شــد و توانست در 
نیمه نخست تیمش را به گل دوم برســاند تا در مسیر برد قرار بگیرد.
این مهاجم آلمانی- اسپانیایی که ریشه ایرانی دارد، پیش از مسابقه 
، در دو بازی پیاپی در ژوپیر لیگ و جام حذفی  دیشب با ســرکل بروژ
بلژیک مقابل میشلن و دندر )یاران جهانبخش( موفق به گلزنی شد 
و همین روند را دوبــاره ادامه داد.اســتاندارد لیژ دومیــن گل خود در 
مسابقه دیشــب مقابل ســرکل بروژ را در حالی به ثمر رساند که ضربه 
کرت را مهاجمان خودی نتوانســتند  ایســتگاهی تماشــایی دنیس ا
تبدیل به گل کنند، اما برخــورد توپ به مدافع حریف موجب شــد تا 
کرت که ســال گذشــته در ۳۶ مســابقه ژوپیر  تــوپ وارد دروازه شــود.ا
لیــگ بلژیک بــرای رویــال یونیــون و اســتاندارد لیژ هشــت گل به ثمر 
رساند، در فصل جاری دو گل در لیگ و دو گل در جام حذفی زده که 
شب گذشته نیز روی گل برتری مقابل سرکل بروژ تاثیرگذار بود و روند 

خوبش ادامه پیدا کرد.

گـــــــــو گفـــــت‌و
سعید مراغه‌چیان: 

تماشای دربی جفت پوچ محض بود
پیشکسوت تیم فوتبال اســتقلال گفت: کیفیت 
دربی ۱۰۶ بسیار ضعیف بود و نباید این شرایط برای 
ما تبدیل به عادت شود.سعید مراغه‌چیان، درباره 
دربی ۱۰۶ پایتخت و تساوی استقلال و پرسپولیس، 
اظهار داشت: بازی خوبی شاهد نبودیم و هر ۲ تیم 
از نتیجــه‌ای کــه به دســت آمد راضــی بودنــد بدون 
اینکه به خواست هواداران و بینندگان توجه کنند.
وی ادامه داد: یکی از علت‌های کیفیت پایین دربی 
۱۰۶ نبود کیفیت مناسب ورزشگاه محل برگزاری بود. 
واقعاً از یک خط‌کشی درست و منظم عاجز بودید؟ 
اتفاقاتی که در دربی افتاد در ســطح محلات بود. از 
اینکه عوامل برگزار کننده این دیدار را میزبانی کردند 
تشکر می‌کنیم، اما فدراسیون فوتبال باید پاسخگو 
باشــد کــه چگونه یــک بــازی مهمــی مثــل دربــی با 
چنین شرایطی برگزار شد.پیشکســوت تیم فوتبال 
استقلال گفت: گلایه بزرگ ما این است که بازیکنان 
این همه پول می‌گیرند که به این شکل بازی کنند؟ 
هیچکــدام از انتظــارات هــوادران بــرآورده نشــد و 
بازیکنــان باید خجالت بکشــند. عملکــرد بازیکنان 
در سطح دربی خوب نبود. مونیر الحدادی که چیز 
خاصی از او ندیدیم و گوشه‌ها هم کوشکی و آسانی 
مهار شده بودند. سحرخیزان صاحب موقعیت بود، 
اما با بی‌تجربگی نتوانست از آن استفاده کند. در کل 
کیفیت فنی جفت تیم‌ها خوب نبــود. دیدن دربی 

۱۰۶ برای ما جفت پوچ بود!
   قلعه‌نویــی از خوشــحالی بخاطــر چنیــن 

قرعه‌ای تا چند روز خوابش نمی‌برد
مراغه‌چیــان در ادامــه دربــاره قرعه‌کشــی جــام 
جهانی ۲۰۲۶، تصریح کرد: قرعه‌کشی آنقدر خوب بود 
که قطعاً قلعه‌نویی تا چند روز از خوشحالی خوابش 
گــر فدراســیون خــودش می‌خواســت  نمی‌بــرد. ا
قرعه‌کشی کند، در این حد خوب قرعه نمی‌کشید. 
به نظرم فرصت بسیار مناسبی اســت تا برای اولین 
بار از گروه خــود صعود کنیــم. صعود از ایــن گروه به 
دلیل قدرت ما نیســت، بلکه به این دلیل اســت که 
گروهمان نســبت بــه آن چیــزی کــه در گذشــته رخ 
گــر اینبــار نتوانیم  می‌داد آســان‌تر اســت. بــه نظرم ا

صعود کنیم باید یه فکر اساسی برای آینده کنیم.
   صعود ایــران نه به‌خاطر قــدرت ما، به‌خاطر 

آسان بودن گروهمان است!
وی در ادامه نیز در این رابطه متذکر شد: بلژیک 
از لحاظ مهره چند سالی است که هنوز به آن قدرت 
نرســیده، امــا همچنــان شــانس اول صعــود از گروه 
G اســت. مصر یکی دیگــر از حریفان ایران اســت که 
ما می‌توانســتیم در تورنمنت العین با آنها مســابقه 
دهیــم و فرصــت خوبــی بــرای ارزیابــی ایــن تیــم به 
دســت بیاوریم، امــا حالا بایــد به خوبــی ایــن تیم را 
آنالیــز کنیــم. بیشــتر وزن مصــر روی محمــد صــاح 
 اســت کــه در صــورت مهــار ایــن بازیکــن می‌توانیــم 

موفق باشیم. 

کوتـــــــــــاه
۴ بازیکن پرسپولیس در فهرست مازاد اوسمار

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس لیست مازاد متفاوتی را برای 
نقل و انتقالات زمستانی تیمش در نظر گرفته است.اوسمار ویه‌را 
ســرمربی تیم فوتبال پرســپولیس از عملکــرد دو بازیکن خارجی 
این تیم در چند دیدار گذشــته و تمرینات یک مــاه اخیر رضایت 
کافی نــدارد. او با وجود اســتفاده از ایــن بازیکن‌هــا در چند بازی 
تصمیم دارد در نیم فصل برای جدایی آنها تصمیم جدی بگیرد.
یکی از بازیکنان خارجی سرخپوشان که با مبلغ قابل توجهی هم 
به پرســپولیس آمده است هنوز نتوانســته با تعداد قابل توجهی 
از بازیکنــان تیــم ارتباط دوســتانه برقــرار کند تــا احتمــال خروج 
او بیش از پیــش در نیــم فصل وجــود داشــته باشــد.با این حال 
سرمربی پرسپولیس قرار است لیست خروج خود را پس از بازی با 
کتور در یک شانزدهم جام حذفی در اختیار باشگاه قرار دهد.  ترا
همچنین احتمــال مــی‌رود دو بازیکن دیگــر که در فصــل جاری 
کمترین دقایق حضور در ترکیب را نیز داشــته‌اند در لیست مازاد 
قــرار بگیرند تا ســرخ‌ها در نیــم فصل بتواننــد بازیکنان مــورد نیاز 

سرمربی را جذب کنند.

مجتبی جباری رسما به لیگ برتر بازگشت
مجتبی جباری سرمربی مس رفسنجان شد. با اعلام باشگاه 
مس رفســنجان، مجتبی جباری بــه عنوان ســرمربی جدید این 
تیــم انتخــاب و جانشــین رســول خطیبــی شــد. جباری ســابقه 
هدایت نیروی زمینی و استقلال را در کارنامه دارد و فصل گذشته 
آبی‌پوشــان را به قهرمانــی جام حذفی رســاند.  مس رفســنجان 

با کسب ۷ امتیاز از ۱۲ بازی در رده ۱۶ جدول لیگ برتر قرار دارد.

اعتراض استقلال به کمیته استیناف 
باشــگاه اســتقلال قصد دارد بابــت جریمــه ۲ میلیــارد تومانی 
ریــکاردو ســاپینتو توســط کمیتــه انضباطــی فدراســیون فوتبال 
به کمیته اســتیناف اعتــراض کند.کمیته انضباطی فدراســیون 
فوتبال امروز سه‌شــنبه ۱۸ آذر اعلام کرد در پی اظهارات ریکاردو 
ساپینتو، سرمربی تیم فوتبال استقلال، در نشست خبری پیش 
از دیدار با فولاد خوزستان و صحبت‌های او درباره نحوه قضاوت 
تیم داوری دیدار پرسپولیس و شمس‌آذر، این مربی به پرداخت 
جریمه‌ای دو میلیارد تومانی محکوم شده است.در همین حال 
پژمــان مانــدگاری مدیر رســانه‌ای تیــم فوتبــال اســتقلال گفت: 
نمونه‌های مختلفی از اظهارنظرهای شخصی درباره یک صحنه 
وجود داشته است. این صحبت‌ها به هیچ عنوان جنبه تمسخر 
نداشته و صرفاً بیان نظر فردی بوده است. صدای منتشرشده نیز 
نسخه اصلی مصاحبه بوده و موضوع به کمیته انضباطی ارسال 
شــده اســت.نادری )مترجم ســاپینتو( نیــز توضیحــات لازم را در 
کید داشــتند که ترجمه انجام‌شده  این خصوص ارائه کردند و تأ
اشتباه بوده اســت. با این حال، مطرح شدن موضوع جریمه دو 
میلیاردی قابل قبول نیست. در این زمینه، رأی کمیته انضباطی 
به کمیته استیناف ارسال خواهد شــد و ما حتماً اعتراض خود را 

ثبت می‌کنیم.

معــاون غــذا و دارو دانشــگاه علــوم پزشــکی شــیراز، در 
نشســت خبری آذر 1404، با ارائه گزارشی جامع از عملکرد 
معاونــت غــذاو دارو دانشــگاه، ســال گذشــته را ســالی از 
تحــول، نظم‌بخشــی و ارتقــای زیرســاخت‌های دارویی و 
کید کرد: استان فارس در اجرای  سلامت محور دانست و تأ
سامانه‌های نوین، مدیریت هوشمند زنجیره تأمین دارو 
و شیرخشــک، برخورد بــا فرآورده‌های غیرمجاز و توســعه 
توانمندی‌هــای آزمایشــگاهی جــزو اســتان‌های پیشــرو 

کشور بوده است.
به گزارش روابــط عمومی معاونت غذا و دارو دانشــگاه 
، دکتــر »محمدجــواد خشــنود« در  علــوم پزشــکی شــیراز
تشــریح دســتاوردهای یک ســال اخیر گفت: با اســتفاده 
از زیرســاخت‌های هوشــمند، ارتقای فرآیندها، همکاری 
مســتمر بــا دســتگاه‌های مرتبــط و نظــارت هدفمنــد، 
دسترســی بیمــاران بــه دارو و شیرخشــک‌های دارویی و 
رژیمی تسهیل شده و سلامت فرآورده‌ها با دقت بیشتری 

تضمین گردیده است.
وی افزود: معاونــت غــذا و دارو در این مدت توانســت 
رتبه نخســت کشــور در ارائه خدمات دارویی و همچنین 
رتبه نخســت در به‌روزرســانی GLN داروخانه‌ها را کسب 
کنــد. کلیــد توزیــع دارو بــا همــکاری شــرکت‌های پخــش 
کسن گارداسیل  به‌صورت کامل الکترونیکی شد و توزیع وا
نیز به شــکل حواله الکترونیک و با پایــش در محل انجام 
شد تا کنترل دقیق و شفافیت در تمامی مراحل تضمین 
گردد. ایجاد انبار استراتژیک داروهای حیاتی و اورژانسی 
و پاســخگویی ۹۹ درصدی به شکایات مردمی در سامانه 

کشوری، از دیگر اقدامات شاخص بوده است.

در حــوزه شیرخشــک و فرآورده‌هــای طبیعی، ســنتی 
و مکمل نیــز اقدامات قابــل توجهی انجام شــد؛ از جمله 
 ChildFMS حذف کوپن‌های کاغذی و راه‌اندازی سامانه
در شیراز و قطب پنج کشور، ساماندهی ثبت نسخ بیماران 
متابولیک و آلرژی حاد، کنترل توزیع شیرخشک در سطح 
استان با الزام شرکت‌های پخش به اعلام ورودی‌ها و توزیع 
براساس کلید توزیع، مدیریت تأمین شیرخشک‌ها، پپتی 
و پــی‌دی‌اف در مقاطــع کمبود کشــوری و تأمیــن ذخیره 
اضطــراری شیرخشــک‌های متابولیــک بــرای نــوزادان 
تازه‌تشــخیص تا ثبــت اطلاعات در ســامانه »حامــی« نیز 
انجام شــد.دکتر خشنود با اشــاره به گســتردگی اقدامات 
نظارتی در سال گذشته توضیح داد: بازرسی‌های هدفمند 
از عطاری‌ها، باشگاه‌های ورزشــی و شرکت‌های پخش با 
تمرکز ویژه بر زنجیره تأمین شیرخشک و سایر فرآورده‌های 

سلامت‌محور انجام شده است.
وی افــزود: نمونه‌بــرداری منظــم از فرآورده‌هــا جهــت 
پایش کیفیت و بررســی اولیه پرونده‌های جامع ســاخت 
 IRC فرآورده‌های طبیعی، سنتی و مکمل برای اخذ مجوز

نیز به‌صورت مستمر دنبال شده است.
بــه گفتــه معــاون غــذا و دارو دانشــگاه علــوم پزشــکی 
، ارزش ریالی فرآورده‌های غیرمجاز، قاچاق، تقلبی  شــیراز
و دست‌ساز کشف‌شده در این مدت بیش از ۴۰۰ میلیارد 
ریال بوده و رصد هفتگی موجودی انبارهای شرکت‌های 
پخش و همچنین پایش فضای مجازی برای پیشگیری از 
عرضه و فروش غیرمجاز این محصولات همچنان به‌طور 
دقیق ادامــه دارد.وی افزود: آموزش و فرهنگ‌ســازی نیز 
گاهی متصدیان  بخش مهمــی از برنامه‌ها بود؛ افزایــش آ

عطاری‌هــا، برگــزاری بازرســی‌های مشــترک بــا اتحادیــه 
صنفی و اطلاع‌رسانی عمومی درباره خطرات فرآورده‌های 

غیرمجاز از جمله این اقدامات است.
در بخــش آزمایشــگاهی، دکتــر خشــنود بــه پذیــرش 
ســالانه ۵۵۰۰ نمونــه از محصــولات غذایــی، آشــامیدنی، 
آرایشــی و بهداشــتی، دارو، مکمــل و فرآورده‌های ســنتی 
اشاره کرد و افزود: بیش از ۳۳۰ هزار آزمون میکروبیولوژی و 
فیزیکوشیمیایی در سال انجام می‌شود.او توانمندی‌های 
آزمایشگاه‌های تحت پوشش را در انجام برخی از نادرترین 
آزمون‌های کشــور برجسته دانســت که شــامل آنالیز ۲۶۰ 
نــوع باقیمانده ســموم در محصــولات کشــاورزی، تعیین 
کی،  مقــدار گلوتــن در محصــولات غذایــی بیماران ســلیا
تشخیص تراریختگی )GMO( با PCR، شناسایی تقلبات 
فرآورده‌های گوشتی با روش‌های هیستولوژی و مولکولی، 
بررسی حلیت گوشت و ژلاتین با روش PCR و اندازه‌گیری 
هیســتامین در تن ماهــی اســت، همچنین بیــش از ۲۰۰۰ 
نفرســاعت ممیزی آزمایشــگاه‌های تولیدی برای ارزیابی 
استقرارLPRPs، بررسی وضعیت مستندسازی و پیگیری 
رفع عدم انطباق‌ها بر اســاس اصــول GLP انجام شــده و 
ممیزی سالیانه آزمایشگاه‌های مجاز خصوصی و تولیدی 

کرودیته با مجوز سازمان غذا و دارو ادامه داشته است. ا
وی در ادامه به آموزش و توانمندسازی کارکنان اشاره 
کرد و گفت: در سال گذشته، ۲۴۰۰ نفرساعت دوره آموزشی 
ویژه مسئولین فنی واحدهای تولیدی برگزار شد که شامل 
مستندســازی و اصول تضمیــن کیفیــت، الزامــات فنی و 
فضاهای فیزیکی آزمایشــگاه و الزامات ایمنی، بهداشت، 

کنترل مستندات و سوابق آزمایشگاهی بود.

ح شد: در نشست معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شیراز مطر

از رتبه نخست کشوری تا هوشمندسازی فرآیندها

شــهرستان
ح کرد:   استاندار اصفهان مطر

نتایج مثبت جلسات تهران با وزرادر حل مشکلات استان
کوتــــاه

اســتاندار اصفهــان، از برگــزاری جلســات مؤثــر بــا 
مقامات کشوری در تهران خبر داد و گفت: در دیدار با 
وزیر نفت، مسئولیت اجتماعی شرکت‌های پالایشی 
کید قرار  و پتروشــیمی در قبال مردم اصفهان مورد تأ
گرفــت و قول‌هــای عملــی در حوزه‌هــای اجتماعــی، 

فرهنگی و سلامت داده شد.
مهــدی جمالی نــژاد با اشــاره به ســفر دیــروز خود 
بــه تهــران، از برگــزاری جلســات متعــدد بــا وزیــران و 
مسئولان ملی خبر داد.وی گفت: در دیدار با محسن 
کنژاد وزیر نفت، مشکلات مربوط به شهرک انرژی،  پا
حوزه‌هــای پخــش و پالایــش و همچنیــن پالایشــگاه 
اصفهان مطرح شد و بر مســئولیت اجتماعی وزارت 

نفــت و شــرکت‌های زیرمجموعــه در قبــال مــردم 
کیــد کردیــم کــه بــا اســتقبال و قول‌های  اصفهــان تأ
عملی برای حمایت در حوزه‌های اجتماعی، فرهنگی 

و سلامت همراه بود.
استاندار اصفهان افزود: در وزارت جهاد کشاورزی 
نیز مســائل مهمــی ماننــد تأمیــن نهاده‌هــا و مقابله 
بــا بیماری‌هایــی ماننــد تــب برفکــی بررســی شــد که 
انتظار داریم با همکاری خوب مســئولان، مشکلات 

کشاورزی استان برطرف شود.
جمالی‌نــژاد از دیــدار با رئیس قــوه قضائیــه نیز به 
عنــوان جلســه‌ای پربــار در راســتای حــل مشــکلات 

اصفهان یاد کرد.

وی در ادامه به برنامه‌های امروز استان اشاره کرد و 
گفت: »جلسه میز گردشگری، پانزدهمین نمایشگاه 
بین‌المللــی گردشــگری و صنایــع دســتی اصفهان و 
همچنین کارگروه اقتصاد، اشتغال و سرمایه‌گذاری از 
جمله برنامه‌های امروز است که گزارش تفصیلی آن 

فردا ارائه خواهد شد.
اســتاندار اصفهــان در پایــان، از همکاری‌هــای 
مؤثــر شــهرداری، دهیاری‌هــا و ســازمان میــراث 
کیــد  فرهنگــی در حــوزه گردشــگری تقدیــر کــرد و تأ
ایــن جلســات و پیگیری‌هــا در نهایــت  کــه  کــرد 
 بــه نفــع توســعه و آرامــش مــردم اســتان خواهــد 

بود.

ساماندهی تالاب مهارلو 

معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس از 
ساماندهی تالاب مهارلو با نگاهی همه جانبه و کارشناسی خبر 
داد.مهدی پارسایی در جلسه ســاماندهی تالاب مهارلو با بیان 
اینکه شــیراز تنها کلان شــهری اســت که در مجاورت یک تالاب 
بزرگ قــرار گرفتــه و این محــل در بعضــی رویدادهــای اجتماعی 
مورد توجه مــردم قــرار دارد، اظهار کــرد: بهره برداری مناســب از 
این تالاب در حوزه گردشگری با رعایت الزامات زیست محیطی 
و ســندهای قانونی، زمینــه را برای رونــق گردشــگری در منطقه 
کید بر این کــه مراقبــت از ورودی آب به  فراهم می کند.وی بــا تا
تــالاب مهارلو و حفظ آبخــوان این تــالاب مورد توجه جــدی قرار 
دارد و هر گونه اقدامی در بالادست و اطراف این تالاب که حیات 
مهارلو را دچــار مخاطره کند مــورد مخالفت قــرار خواهد گرفت، 
افزود: احیا و حراست از تالاب مهارلو پیش نیاز هرگونه برنامه‌ریزی 
برای بهره برداری‌های حوزه گردشــگری از ایــن موقعیت زیبای 
طبیعی خواهد بود.معــاون هماهنگی امور گردشــگری و زیارت 
کید بــر این که تالاب مهارلو ســرمایه مهم  اســتانداری فارس با تا
گر مورد بی توجهی قرار گیرد کانون  ملی محسوب می شــود که ا
ریزگرد و فرونشســت خواهد بــود، تصریح کــرد: با تکیه بر اســناد 
قانونی و مطالعــات علمی از هرگونــه فعالیتی که فضای زیســتی 
ایــن تــالاب را تهدیــد کنــد جلوگیــری خواهــد شــد؛ زیــرا حفظ و 
بهره برداری مناســب از تالاب مهارلو منافع بســیاری برای حوزه 
گردشــگری خواهــد داشت.پارســایی بــا اشــاره به وجــود عناصر 
جذاب گردشگری در منطقه مهارلو مانند کاروانسرا، چشمه آب 
گرم، وجود ســایت منحصر به فــرد در زمینه تولید آبزیــان و تردد 
-سروســتان، گفت: مردم شیراز  بالای مســافران در محور شیراز
علاقه خاصی به حضور در این تالاب دارند و این ظرفیت می تواند 
زمینه برنامه ریزی برای گسترش فعالیت‌های تفریحی و ورزشی 
در منطقــه مهارلــو باشــد.وی محوطــه تــالاب مهارلو را مســتعد 
گلایدر، دوچرخه سواری و  رشته‌های ورزشی متنوعی مانند پارا
دو و میدانی دانســت و ادامــه داد: بخش خصوصی مــی تواند با 
حضور در این حوزه و سرمایه گذاری مناسب، بخش قابل توجهی 
از علاقه مندان رشته‌های ورزشی را به این منطقه طبیعی و زیبا 
جذب کند.معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری 
کید بر اینکه پیش زمینه هرگونه اقدام در زمینه احیاء  فارس با تا
گاهی عمومی و شــکل گیری  و نگهداری تــالاب مهارلــو افزایش آ
مطالبــه مــردم در خصــوص ایــن تالاب اســت، اظهــار کــرد: باید 
نشست‌های متعدد علمی و عمومی در خصوص نسبت تالاب 
مهارلو با شــهر برگزار شــود تا عموم مردم از اهمیت و جایگاه این 

تالاب در حفظ امنیت زیستی منطقه مطلع شوند.


